
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 126  (celkem  168)

Výdaje Olomouckého kraje na rok 2008

3j) Financování rozpracovaných investičních akcí 

Oblast Název přílohy:

Oblast školství
Rozpracovaná projektová dokumentace 0

Rozpracované investiční akce 450

Mezisoučet - školství celkem: 450

Oblast sociální Rozpracované investiční akce 820

Oblast kultury Rozpracované investiční akce 0

Oblast dopravy
Rozpracovaná projektová dokumentace
Rozpracované investiční akce
Schválené akce Modernizace - OK
Schválené akce Modernizace - EIB

Mezisoučet - doprava celkem: 0

Oblast zdravotnictví Rozpracované investiční akce
Rozpracované investiční akce z nájemného

Mezisoučet - zdravotnictví celkem: 0

Příl. 
č.: Investiční fondy 

PO



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 127  (celkem  168)

CELKEM 1 270



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 128  (celkem  168)

v tis. Kč

Celkem 
Rozpočet 

Olomouckého 
kraje 2008

1 090 1 090

34 406 34 856

35 496 35 946

48 000 48 820

15 000 15 000

20 030 20 030

18 230 18 230

293 150 293 150

231 500 231 500

562 910 562 910

41 331 41 331

4 997 4 997

46 328 46 328



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 129  (celkem  168)

707 734 709 004



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 127  (celkem  168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Rozpracovaná projektová dokumentace, přecházející k úhradě do roku 2008:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace/popis:

Oblast školství - ÚZ 00010

1 OL 7200000066 3121 6121 Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45

2 JE 7200000049 3123 6121 SOUz Horní Heřmanice 47,79057 Bernartice

Celkem školství:

Oblast dopravy - ÚZ 00012

1 PR II/434 7100000019 2212 6121 Přeložka stávající silnice v průtahu obcí

2 OL II/150 7000000040 2212 6121 Rekonstrukce a šířková úprava silnice 

3 PV II/150 7000000039 2212 6121 Výstavba obchvatu pro zvýšení bezpečnosti 

4 PR II/434 7000000042 2212 6121

Číslo 
silnice

Výstavba obchvatu obce - současný stav nesplňuje parametry 
kategorie silnice



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 128  (celkem  168)

Rozpracovaná projektová dokumentace, přecházející k úhradě do roku 2008:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace/popis:
Číslo 

silnice

5 JE II/369 7100000044 2212

6 PŘ II/150 7000000007 2212 6121 Nový obchvat obcí v délce cca 3,9 km

7 Pr II/436 7100000090 2212 6121

8 Ol II/446 7100000091 2212 6121 Rekonstrukce a šířková úprava silnice v průtahu obcí

9 Pv III/37349 7100000092 2212 6121

10 Pv II/366 7100000076 2212 6121

11 Ol III/44419 7100000047 2212 6121 Rekonstrukce a šířková úprava silnice v průtahu obce

12 Ol 7100000095 2212 6121 Rekonstrukce a šířková úprava silnice v části průtahu obce 

13 Ol III/44921 7100000096 2212 6121 Rekonstrukce a šířková úprava silnice v průtahu obce

14 Ol 7100000097 2212 6121 Výstavba nové okružní křižovatky

6 121
Vybudování nového úseku silnice II. třídy mezi obcí Branná a 
Ostružná, odstranění bodové závady a žel. přejezdu 

Stavební úpravy křižovatky silnic v návaznosti na dokončovaný 
čtyřpruh od mostu Legií.

Výstavba obchvatu obce - současný stav nesplňuje parametry 
kategorie silnice

Výstavba obchvatu obce - současný stav nesplňuje parametry 
kategorie silnice

III/4353    
III/43619

II/449 
II/447



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 129  (celkem  168)

Rozpracovaná projektová dokumentace, přecházející k úhradě do roku 2008:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace/popis:
Číslo 

silnice

Celkem doprava:

CELKEM rozpracovaná projektová dokumentace:



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 130  (celkem  168)

ORJ - 77

v tis. Kč

Název investiční akce

Výstavba stravovacího pavilonu s kuchyní DSP SP 1452 640 640 0

Rekonstrukce vytápění IZ DSP, SP 450 0 450 0

0

Sušice - přeložka silnice DSP SP 671 441 230 0

DSP 880

Ohrozim - obchvat DSP 850 0

Kozlovice - obchvat DSP SP 15 0

Poznámka: IZ - investiční záměr, S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní 
rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, DRS - dokumentace pro realizaci 
stavby

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 
2008:

Celkové 
náklady  za 

projekt včetně 
DPH 

Vynaloženo na 
dokumentaci 

do 2007

Návrh z 
rozpočtu OK 

2008

Postupný 
součet

Pokračování v 
roce 2009

2 092

1 090

2 542 1 452 1 090

1 320

Dub nad Moravou - hranice okresu - 
rekonstrukce silnice

změna 
DÚR

3 765 1 285 2 200 1 600

ÚR,DSP,
DZS,SP

3 350 2 500 4 700

1 280 1 265 4 715



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 131  (celkem  168)

Název investiční akce

Poznámka: IZ - investiční záměr, S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní 
rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, DRS - dokumentace pro realizaci 
stavby

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 
2008:

Celkové 
náklady  za 

projekt včetně 
DPH 

Vynaloženo na 
dokumentaci 

do 2007

Návrh z 
rozpočtu OK 

2008

Postupný 
součet

Pokračování v 
roce 2009

660 0

Čechy-Domaželice-obchvat DSP SP 350 0

Přerov - úprava křižovatky silnic S 150 450 850

Olomouc, místní část Chomoutov - průtah DÚR 762 0

Ptení - obchvat DSP SP 200 0 200 0

Prostějov - přeložka silnice DÚR 500

Újezd u Uničova - průtah DSP ÚR,SP 746 500 0

Velký Týnec - průtah, II.etapa - 0 0

Loučany - průtah DSP ÚR,SP 765 565 200 0

Litovel - okružní křižoovatka DSP ÚR,SP 779 574 205 0

Ostružná obchvat, 1. etapa a 2. etapa (+ 
odvofy za vynětí LPF 3,511 mil. Kč+ 1 mil. Kč 
odkup pozemků od Pozemkového fondu)

S, 
DÚR

DSP,DZS, 
SP  

8 760 8 100 12 815

3 585 3 235 13 165

1 450 13 615

ÚR,DSP,
SP

3 162 2 400 16 015

16 215

ÚR,DSP,
SP

3 500 1 300 1 700 17 915

1 246 18 415

ÚR,DSP,
SP

2 300 2 300 20 715

20 915

21 120



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 132  (celkem  168)

Název investiční akce

Poznámka: IZ - investiční záměr, S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní 
rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, DRS - dokumentace pro realizaci 
stavby

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 
2008:

Celkové 
náklady  za 

projekt včetně 
DPH 

Vynaloženo na 
dokumentaci 

do 2007

Návrh z 
rozpočtu OK 

2008

Postupný 
součet

Pokračování v 
roce 2009

34 813 11 833 20 030 2 950

37 355 13 285 21 120 2 950



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 128  (celkem  168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic ORJ - 77
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast školství - ÚZ 00010

Rozpracované investiční akce

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název investiční akce:

1 OL 7200000063 3114 6121 Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna, Litovel Rekonstrukce budovy dětského domova DRS

2 PR 7200000085 3123 6121 DRS

3 SU 7200000089 3113 6121 Základní škola a dětský domov, Zábřeh Rekonstrukce budovy dětského domova -

4 PV 7200000029 3123 6121 Švehlova střední škola, Prostějov, nám. Spojenců 17 Rozšíření tělocvičny DRS

5 JE 7200000062 3123 6121 Rekonstrukce kuchyně DRS

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné 
učiliště strojírenské, Hranice, Studentská 1384 - objekt 
na Teplické 48, Hranice

Dílny odborné výuky nábytkářské a dřevařské 
výroby

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 129  (celkem  168)

Oblast školství - ÚZ 00010

Rozpracované investiční akce

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název investiční akce:

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

6 OL 7200000090 3122 6121 DRS 

7 OL 7200000091 3122 6121 Rekonstrukce sociálního zařízení -

8 PV 7200000092 3123 6121 Realizace el-přípojky DRS

9 OL 7200000093 3231 6121 Rekontrukce pavilonu A, Jílová 1164 DRS

CELKEM

Střední škola technická a obchodní, Olomouc, 
Kosinova 4 - objekt U podjezdu 11, Olomouc

Dokončení učeben odborné výuky ve 
stávajících dílnách

Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. 
listopadu 49

Švehlova střední škola, Prostějov, nám. Spojenců 17- 
objekt Určická 94

Základní umělecká škola Iši Krejčího, Olomouc, Na 
Vozovce 32



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 130  (celkem  168)

v tis. Kč

K zajištění v roce 2008:

Návrh na rok 2008

Celkem:

realizace 2007/2008 0 0

realizace 2007/ 2008 0 0

realizace 2007/ 2008 500 0 0

realizace 2007/ 2008 0 0

realizace 2007/ 2008 8349 0 0

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2007

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2008:

Pokračování v 
roce 2009 a 

dalších:
Z toho 

spolufinanc. 
PO z IF

Z toho 
rozpočet OK:

8 700 1 700 7 000 7 000 7 000

7 700 4 002 3 698 3 698 10 698

1 620 1 120 1 120 11 818

20 500 8 600 11 900 11 900 23 718

14 147 5 798 5 798 29 516



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 131  (celkem  168)

K zajištění v roce 2008:

Návrh na rok 2008

Celkem:

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2007

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2008:

Pokračování v 
roce 2009 a 

dalších:
Z toho 

spolufinanc. 
PO z IF

Z toho 
rozpočet OK:

realizace 2007/ 2008 0 0

realizace 2007/ 2008 0 0

realizace 2007 450 0 450 0

dokončení 2007 450 450 0 0

CELKEM 450 0

2 990 1 100 1 890 1 890 31 406

3 903 1 353 2 550 2 550 33 956

2 200 1 750 34 406

1 450 1 000 34 406

63 210 28 354 34 856 34 406



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 129  (celkem  168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic ORJ - 77
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast sociální - ÚZ 00011
Rozpracované investiční akce:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název  investiční akce:

1 OL 7400000028 4357 6121 ÚSP Nové Zámky Rekonstrukce kuchyně DRS realizace

2 PV 7600000006 4357 6121 DRS realizace

3 OL 7400000009 4322 6121 ÚSP Klíč realizace

Schválené akce, na které nejsou doposud uzavženy smlouvy o dílo

4 OL 7400000032 4311 6121 Bezbariérové zpřístupnění budovy projekt realizace

5 OL 7400000036 4357 5171 DD Červenka,Nádražní 105,Litovel Oprava výtahu (1 osobní-pro 12 osob, 4.patra) realizace

6 JE 7400000037 4357 5171 DD Kobylá nad Vidnavkou Oprava výtahu ( 1 osobní, 3. patra) realizace

7 PV 7400000038 4357 5171 DD Prostějov, Nerudova Oprava výtahu (1 osobní + 1 nákladní, 6. pater) realizace

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 2008

Centrum sociálních služeb Prostějov 
(ÚSP a DD)

Objekt -psychotici - ženy (přestěhování zbývající části 
zařízení do nového areálu z ul. Martinákové, Prostějov - 
končí smlouva o pronájmu!)

Rekontrukce objektu (spolufinancováno ze státního 
rozpočtu + 24 429,5 tis. Kč)

Poradna pro rodinu Olomouckého 
kraje



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 130  (celkem  168)

8 OL 7400000039 4357 5171 DD a penzion Chválkovice realizace

9 SU 7400000040 4357 5171 DD Šumperk, U Sanatoria realizace

10 SU 7400000041 4354 6121 PD Loštice projekt realizace

11 PV 7400000034 4357 6121 Stavební úpravy učeben (požadavek hygieny) -

CELKEM

Odbor majetkový a právní ORJ - 04
Správce: Mgr. Hana Kamasová 

vedoucí odboru 

Oprava výtahu (2 osobní, 250 kg + 3 osobní, 500 kg, 
4.patra)

Oprava výtahů (4 osobní, 5.pater + 3 nákladní - z toho 
2výt. 5.pater, 1výt. 2 patra)

Vybudování nového výtahu (změna na chráněné bydlení - 
nový zákon 108/2006 Sb., o soc. službách) 

ÚSP Nezamyslice, Děkana Kvapila 
18

projekt a 
realizace



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 131  (celkem  168)

Oblast sociální - ÚZ 00011
Rozpracované investiční akce:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název  investiční akce:

1 PV

6172 6121

DD Jesenec splátky

6172 5141

2 OL 4357 6130 Nákup pozemku od PF(dosud v nájmu PF) - nákup

CELKEM

CELKEM  oblast sociální 

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 2008

Nákup nemovitostí - objektu DD Jesenec (rok 
2008 =3210 tis. Kč, rok 2009= 2 140 tis. Kč)

DD Náměšť na Hané, Hrubá Voda, 
Nové Zámky



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 132  (celkem  168)

v tis. Kč

Rozpracované investiční akce:
Návrh na rok 2008

Celkem:

2006/2007 0 0

2007/2008 0 0

550 2006/2008 550 0 550 0

500 2007 70 430 0 430 0

2008 0 200 0

2008 0 80 0

2007/ 2008 678 0 0

Celkové 
náklady s 

DPH

Termín 
realizace

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2007

Postupný součet z 
rozpočtu OK na 

rok 2008

Pokračování 
akcí v roce 

2009

Z toho 
spolufinanc. 

PO z IF

z toho rozpočet 
OK:

12 600 8 160 4 440 4 440 4 440

33 630 16 680 16 950 16 950 21 390

21 940

22 370

1 500 1 500 1 300 23 670

1 500 1 500 1 420 25 090

2 178 1 500 1 500 26 590



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 133  (celkem  168)

2008 0 250 0

2007/ 2008 4 290 0

2007/ 2008 114 0 0

2007 0 0 0

820 0

6 000 6 000 5 750 32 340

6 804 6 800 6 510 38 850

3 114 3 000 3 000 41 850

2 500 2 500 2 500 44 350

70 876 25 706 45 170 44 350



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 134  (celkem  168)

v tis. Kč

Rozpracované investiční akce:
Návrh na rok 2008

Celkem:

2006/2009

0

150 0 150

500 2007 500 0 500 0

0 0

0 820

Celkové 
náklady s 

DPH

Termín 
realizace

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2007

Postupný součet z 
rozpočtu OK na 

rok 2008

Pokračování 
akcí v roce 

2009

z toho 
spolufinan. 

PO z IF:

z toho rozpočet 
OK:

5 140

3 000 3 000 3 000

2 140

3 150

3 650

5 640 3 650 3 650 2 140

48 820 48 000 4 280



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 131  (celkem  168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic ORJ - 77
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast kultury - ÚZ 00013

Rozpracované  investiční akce 

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název investiční akce:

1 OL 7300000030 3315 6121 Archeologické centrum v Olomouci - realizace

CELKEM

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K 
zajištění:

Rekonstrukce objektu U Hradiska 7/4 v Olomouci 
-býv. Stř.odb.školy služeb Olomouc pro nové sídlo 
Archeologického centra Olomouc  



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 132  (celkem  168)

v tis. Kč

Návrh na rok 2008

Celkem:     

2007/ 2009 0

0

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2007

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2008:

Pokračování v 
roce 2009 a 

dalších:
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet 

OK:

39 500 7 000 15 000 15 000 15 000 17 500

39 500 7 000 15 000 15 000 17 500



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 132  (celkem  168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic ORJ - 77
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast dopravy ÚZ 00012

Rozpracované  investiční akce 

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol.

č
ís

lo
 s

il
n

ic
i

Název investiční akce Popis požadavku:

K
 z

a
ji

š
tě

n
í:

1 PV 7100000088 2212 6121 Domamyslice - okruřní křižovatka Výstavba nové okružní křižovatky DSP realizace

2 PV 7100000089 2212 6121 Prostějov - okružní křižovatka "Vitana" realizace

3 PŘ 7100000073 2212 6121 II/436 Přerov - protihluková opatření Výměna oken jené nemovitosti S realizace

CELKEM

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

II/150 a 
III/37762

II/367 
III/3674

Úpravy stávající okružní křižovatky vyvolané 
provozem nadrozměrných nákladů



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 133  (celkem  168)

v tis. Kč

Oblast dopravy ÚZ 00012

Rozpracované  investiční akce 

Návrh na rok 2008

Celkem:       

2007/2008 0 0

753 2007/2008 253 500 0 500 0

230 2008 0 230 0 230 0

0 0

Celkové 
náklady s 

DPH  

Termín 
realizace

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2007

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2008:

Pokračování 
v roce 2009 a 

dalších:
Z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

Z toho 
rozpočet 

OK:

25 860 8 360 17 500 17 500 17 500

18 000

18 230

26 843 8 613 18 230 18 230



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 133  (celkem  168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic ORJ - 77
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast dopravy - schválené projekty "Modernizace silniční sítě" - ÚZ 00805

Projekty - hrazené OK 

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § Pol. Název investiční akce Popis požadavku:

1 OL 7100000080 2212 6121 II/435 OK MÚK R 35 - Tovačov, stavební úpravy Rekonstrukce a šířková úprava silnice

2 PR 7100000009 2212 6121 III/04720  OK Přerov - most u elektrárny ev.č. 04720-1

3 7100000079 2212 6121 II/150 Stavební úpravycca 22 km včetně mostů

4 OL 7100000084 2212 6121 II/446 Chomoutov - Pňovice, stavební úpravy Stavební úpravy cca 10 km, vč. mostů

CELKEM

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 12
Správce: Ing. Zdeněk Kocourek

vedoucí odboru 

Číslo 
silnice

Nový most přes Bečvu a rekonstrukce 
stávajícího mostu Legií

OL/ 
PR

Dub nad Mor. - hranice krajů OL/ZL, stavební 
úpravy



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 134  (celkem  168)

Oblast dopravy - schválené projekty "Modernizace silniční sítě" - ÚZ 00805

Projekty - hrazené OK 

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § Pol. Název investiční akce Popis požadavku:

1 OL 3001 2212 6351 II/449 Litovel - most ev. č. 449-032 zajišťuje SSOK

2 OL 3001 2212 6351 III/4499 Mladeč -most 4499-4 zajišťuje SSOK

CELKEM

CELKEM  projekty "Modernizace silniční sítě" 

Číslo 
silnice



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 135  (celkem  168)

v tis. Kč

PD realizace 2007/2008 0 0

PD realizace 2005/2008 0 0

PD realizace 2007/2008 0 950 0

PD realizace 2007/2008 0 0 0

0 0

v tis. Kč

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění v 
roce 2008

Celkové 
náklady, s 

DPH 

Termín 
realizace

Vynaloženo v 
roce 2004 a 

2005, 
2006,2007

Podíl SSOK v 
roce 2008

Návrh z 
rozpočtu OK 

2008

Postupný 
součet roku 

2008

Návrh 2009 a 
další

197 300 53 800 143 500 143 500

183 232 170 232 13 000 156 500

3 896 2 946 157 450

180 000 107 500 264 950

564 428 226 978 264 950



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 136  (celkem  168)

PD realizace 2007/2008 0 0

realizace 2008 0 0 0

0 0

0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění v 
roce 2008

Celkové 
náklady, s 

DPH 

Termín 
realizace

Vynaloženo v 
roce 2004 a 

2005, 
2006,2007

Podíl SSOK v 
roce 2008

Návrh z 
rozpočtu OK 

2008

Postupný 
součet roku 

2008

Návrh 2009 a 
další

13 200 11 800 13 200 13 200

rozprac. 
PD

15 000 15 000 15 000

28 200 11 800 28 200

592 628 226 978 11 800 293 150



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 134  (celkem  168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast dopravy - schválené projekty "Modernizace silniční sítě" ÚZ 00804

Projekty - hrazené z  úvěru EIB

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t

ORG § Pol. Název investiční akce

1 PV 7100000082 2212 6121 II/367 Bedihošť - Kojetín, stavební úpravy

2 OL 7100000084 2212 6121 II/446 Chomoutov - Pňovice, stavební úpravy

CELKEM

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Správce: Ing. Zdeněk Kocourek

vedoucí odboru 

Oblast dopravy - schválené projekty "Modernizace silniční sítě" - ÚZ 00805

Číslo 
silnice



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 135  (celkem  168)

Projekty - hrazené EIB 

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t

ORG § Pol. Název investiční akce

3 3001 2212 6351 II/373 Slavětín - Runářov

4 OL 3001 2212 6351 PD

5 PV 3001 2212 6351 III/4332 Určice - most 4332-1

CELKEM

CELKEM  projekty "Modernizace silniční sítě" 

Číslo 
silnice

OL, 
PV

Olomouc - křižovatka s I/55 - křižovatka 
s II/436



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 136  (celkem  168)

ORJ - 77

Popis požadavku:

Stavební úpravy cca 18 km vč. mostů PD 2007/2008

Stavební úpravy cca 10 km, vč. mostů PD 2007/2008

ORJ - 12

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění v 
roce 2008

Celkové 
náklady, s DPH 

Termín 
realizace

Vynaloženo v 
roce 2004 a 

2005, 
2006,2007

Návrh na rok  
2008 z EIB:

Postupný 
součet

DZS, SP/ 
realizace 160 000 70 000 90 000 90 000

DZS/, SP 
realizace 180 000 50 000 22 500 112 500

340 000 120 000 112 500



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 137  (celkem  168)

Popis požadavku:

zajišťuje SSOK PD realizace 2007/2008

zajišťuje SSOK PD realizace 2008 0

zajišťuje SSOK PD realizace 2008 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění v 
roce 2008

Celkové 
náklady, s DPH 

Termín 
realizace

Vynaloženo v 
roce 2004 a 

2005, 
2006,2007

Návrh na rok  
2008 z EIB:

Postupný 
součet

179 000 89 000 90 000 90 000

15 000 15 000 105 000

14 000 14 000 119 000

208 000 89 000 119 000

548 000 209 000 231 500



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 138  (celkem  168)

0

0

0

Návrh 2009 
a další



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 139  (celkem  168)

0

0

0

Návrh 2009 
a další



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 135  (celkem  168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic ORJ - 77
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast zdravotnictví - ÚZ 00014

Rozpracované  investiční akce 

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název  investiční akce:

1 PR 7500000006 3522 6121 Nemocnice Přerov Rekonstrukce stravovacího provozu spláka

2 JE 7500000012 3522 6121 ZZS OK Výstavba heliportu Jeseník - ZZS OK S

3 PV 7500000012 3522 5171 Nemosnice Prostějov Nemocnice Prostějov - oprava výtahu realizace

CELKEM:

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
e

n
ta

ce
:

K    
zajištění:

Celkové 
náklady s 

DPH

stav. 
povol.

stavba 
dokončena

projekt a 
realizace

5 000

1 400

6 400



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 136  (celkem  168)

v tis. Kč

Návrh na rok 2008

Celkem:

2006/2009 0 0

2008 0 0 0

2008 52 0 52 0

0

Předpok. 
termín 

realizace 

Z rozpočtu 
OK už 

poskytnuto 
v roce 2006, 

2007:

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2008

Pokračování v 
roce 2009 a 

dalšíchz toho 
spolufinan. z IF:

z toho rozpočet 
OK:

36 279 36 279 36 279 36 547

5 000 5 000 41 279

1 348 41 331

1 348 41 331 41 331 36 547



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 136  (celkem  168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic ORJ - 77
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast zdravotnictví - ÚZ 00025

Rozpracované  investiční akce 

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název  investiční akce:

1 PR 7500000011 3522 5171 Nemocnice Přerov Nemocnice Přerov - oprava výtahů, 2. část -

CELKEM:

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
e

n
ta

ce
:

K    
zajištění:

Celkové 
náklady s 

DPH

VŘ, 
realizace

6 400

6 400



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3j): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 137  (celkem  168)

v tis. Kč

Návrh na rok 2008

Celkem:

2008 0 0

0 0

Předpok. 
termín 

realizace 

Z rozpočtu 
OK už 

poskytnuto 
v roce 2006, 

2007:

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2008

Pokračování v 
roce 2009 a 

dalšíchz toho 
spolufinan. z IF:

z toho rozpočet 
OK:

1 403 4 997 4 997 4 997

1 403 4 997 4 997


	Souhrn- rozpracované
	Dokumentace
	ŠKOL. -R
	Sociální - R
	Kultura - R
	Doprava -R
	EIB-OK
	EIB
	Zdravotnictví - R
	Zdravotnictví nájemné

